МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАКАШЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ
САД «ЛЕЙСАН» ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423961,с. Каракашлы, ул. С. Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-таЛ: кагаказЬеиге! 71@таП.ги_________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МЭКТЭПКЭЧЭ БЕЛЕМ БИРУ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ КЭРЭКЭШЛЕ
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ «ЛЭЙСЭН»

423961, Кэрэкэшле авылы, ур. С.
Батыршина, 33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-таЛ: кагаказЬ§и2е1_71@тай.ги

ПРИКАЗ
№ 5

БОЕРЫК
«16» «марта» 2020г.

О проведении самообследования

В соответствии с пунктом 13 частью 3 статьи 28, пунктом 3 части 2 статьи 29
Федерального закона от 29.12.2012.№273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 №462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом
Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» и на
основании Устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБДОУ,
приказываю:

1. Утвердить состав комиссии для проведения самообследования образовательной
организацией в следующем составе:

-  Гиздетдинова Г.С. - заведующий детским садом;
-  Фархтдинова Л.А. - воспитатель;
-  Шайхетдинова Г.А. - председатель профкома, воспитатель.

2. Утвердить график работ по подготовке и проведению самообследования
(Приложения №1)
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в
срок до 26.03.2020 года.
4. Разместить отчет о результате самообследования в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» детского сада в сети Интернет на
официальном сайте ЬКраУ/еёи.Маг.ги в сро^й®*^6гД^.2020года.
5.Контроль исполнения настоящего собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены

динова

ва Л. А.
нова Г. А.